法人の場合は法人名及び代表者

日本海・九州西広域漁業調整委員会の

承認番号がある場合は記入

別記様式第２号（漁業法第 30 条関係）（記入例）

漁獲量等報告書（漁獲割当管理区分以外の管理区分（漁獲努力量管理区分を除く。））

及び個人情報の取扱いに関する同意書

  令和５年５月２日

鳥取県知事 様

氏名 鳥取 太郎

住所 鳥取市東町１丁目２２０番地

１ 漁獲量等の報告

漁業法（昭和 24 年法律第 267 号）第 30 条第１項の規定に基づき、漁獲量等について、

次のとおり報告します。

免許番号又は許可

番号

NTT00001 船舶の名称 鳥取丸

漁船登録番号 TT3-99999

管理区分の名称 鳥取県くろまぐろ漁業

陸揚げした日 特定水産資源の名称 漁獲量（kg）

R5.4.15 くろまぐろ（小型魚） 100kg

R5.4.30 くろまぐろ（小型魚） 50kg

２ 個人情報の取扱いに関する同意

上記報告の内容について、国及び都道府県が実施する水産資源の資源評価、海区漁業調整委員会の委

員の任命、操業実態の把握その他の漁業生産力の発展に資する取組に活用するため、国、都道府県等の

関係機関へ提供することに同意します。

翌月 10 日まで

に報告

30kg 未満は小型魚

30kg 以上は大型魚

日ごとに記入

くろまぐろ（小型魚）の場合

定置網及び承認漁業獲った場合は「鳥取県くろまぐろ漁業」

それ以外で獲った場合は「鳥取県その他漁業」としてください。

くろまぐろ（大型魚）の場合

定置網で獲った場合は「鳥取県定置網漁業」

それ以外で獲った場合は、鳥取県その他漁業としてください。